
 

               
 

 
 
 
 

Zarządzenie Nr 100/VI/2012 

 Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 lipca 2012 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia terminu składania w roku szkolnym 2012/2013 wniosków o  udzielenie 

pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2012 r. - „Wyprawka szkolna”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90u ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. z 2012 r. , poz. 706) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

1. Ustalam do dnia 14 września 2012 r. termin składania wniosków o przyznanie pomocy  
w formie dofinansowania zakupu podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2012 r. - „Wyprawka szkolna”.  

2. Wniosek należy składać w sekretariacie szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku 
szkolnym 2012/2013. 

§ 2  

W uzasadnionych  przypadkach wnioski  mogą być składane  po upływie terminu określonego § 1. 

§ 3  

Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Przygotowała; Bożena Ciesielka  



 

               
 

 
 

Załącznik do  
Zarządzenia Nr  100/VI/2012 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 lipca 2012 r.  
  

Wniosek 

o dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych 

na rok szkolny 2012/2013 

 
 
................................................                                            Milanówek,.......................... 
   imię i nazwisko wnioskodawcy                                                                       
 
 
................................................ 
         miejsce zamieszkania 
 
 
Zwracam się z prośbą o przyznanie mojemu dziecku  ________________________ 

       (imię nazwisko ucznia)     

które w roku szkolnym 2012/2013 rozpocznie naukę w klasie  ___  dofinansowania 

zakupu podręczników do klasy ________ szkoły podstawowej/gimnazjum1)   

Oświadczam, że moja rodzina składa się z ____ osób, pozostających we wspólnym 

gospodarstwie domowym. 

Dochód miesięczny netto* na jedną osobę w rodzinie wynosi _____________ zł. 

*Dochód umożliwiający ubieganie się o dofinansowanie do zakupu podręczników jest to miesięczny dochód (netto) 
rodziny uzyskany w miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku. 

 
Świadomy odpowiedzialności karnej potwierdzam własnoręcznym podpisem 

prawdziwość danych zamieszczonych powyżej. 
 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych wyłącznie dla 

potrzeb programu pomocy materialnej (ustawa z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych 

osobowych). 

 
............................................ 

                                                                             podpis wnioskodawcy 
W załączeniu: 
Dokumenty potwierdzające dochód w rodzinie: 
 
1. ........................... 

2. ........................... 

3. ........................... 
 

Opinia dyrektora szkoły dotycząca przyznania pomocy 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   
 

    __________________________ 
       (podpis i pieczęć dyrektora) 

 

1)  Niepotrzebne skreślić                      


